[bookmark: _GoBack]PORTARIA Nº 165/2016

DATA: 19 DE DEZEMBRO DE 2016

EXONERA A SENHORA BRUNA STHEFANY NICACIO DA SILVA DA FUNÇÃO DE ESTAGIÁRIO, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Excelentíssimo Senhor FÁBIO GAVASSO, Presidente da Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

Considerando Acordo de Cooperação e Termo de Compromisso de Estágio celebrado entre a Câmara Municipal de Sorriso e a Unic Sorriso Ltda,

		RESOLVE:

		Art. 1º - Exonerar a Senhora BRUNA STHEFANY NICACIO DA SILVA, portadora do RG n.º 2676509-8 SSP/MT, CPF n.º 058.816.971-46, da função de Estagiário da Câmara Municipal de Sorriso.

		Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor no dia 31 de dezembro de 2016.

		Câmara Municipal de Sorriso, Estado de Mato Grosso, em 19 de dezembro de 2016.

FÁBIO GAVASSO
Presidente

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.